

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Apprise ApS

c/o Tina Michelle Volpe, Stubbedamsvej 27, 3000 Helsingør

CVR-nr. 38 96 39 29

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

Tina Michelle Volpe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Apprise ApS
c/o Tina Michelle Volpe
Stubbedamsvej 27
3000 Helsingør

CVR-nr.: 38 96 39 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tina Michelle Volpe

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af levering af konsulentytelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.826.103 mod 1.295.070 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 485.405 mod -629.943 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.826.103	1.295.070
1 Personaleomkostninger	-1.533.245	-858.428
Resultat før finansielle poster	292.858	436.642
Andre finansielle indtægter	361.407	0
Øvrige finansielle omkostninger	-26.397	-1.241.918
Resultat før skat	627.868	-805.276
2 Skat af årets resultat	-142.463	175.333
Årets resultat	485.405	-629.943
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	85.405	0
Disponeret fra overført resultat	0	-629.943
Disponeret i alt	485.405	-629.943

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	32.870	175.333
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
Tilgodehavender i alt	32.870	183.333
Andre værdipapirer og kapitalandele	697.653	195.368
Værdipapirer i alt	697.653	195.368
Likvide beholdninger	316.400	2.284
Omsætningsaktiver i alt	1.046.923	380.985
Aktiver i alt	1.046.923	380.985

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	76.131	-9.274
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	<u>516.131</u>	<u>30.726</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	655	0
Anden gæld	530.137	350.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>530.792</u>	<u>350.259</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>530.792</u>	<u>350.259</u>
Passiver i alt	<u>1.046.923</u>	<u>380.985</u>

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-9.274	0	30.726
Årets overførte overskud eller underskud	0	85.405	400.000	485.405
	40.000	76.131	400.000	516.131

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.518.728	843.728
Andre omkostninger til social sikring	14.517	14.700
	1.533.245	858.428
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	142.463	-175.333
	142.463	-175.333
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	14.640	14.640
Kostpris 31. december 2023	14.640	14.640
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-14.640	-14.640
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-14.640	-14.640
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0